içerisinde medfun Muzaffer b. İbâdullah el-Mufaddal el-Burûcirdî’nin sandukası üzerinde yer alan

fabrikasyon pûşidenin (türbe örtüsünün) tamamen el yapımı pûşide ile değiştirilmesi hedeflenmektedir.

Kitabesine göre Muzaffer b. İbâdullah el-Mufaddal el-Burûcirdî tarafından Hicri 670 (Miladi 1271-

1272) yılında inşa edilen Buruciye Medresesi, bir bölümünde bânisinin türbesini barındırmaktadır.

Türbe içerisinde bulunan mezar, üzerine yerleştirilen sanduka ile korunmaktadır. Sanduka üzerinde ise

fabrikasyon bir pûşide bulunmaktadır. Projenin amacı, sanduka üzerinde bulunan fabrikasyon pûşidenin